

ÅRSMELDING 2014 FOR ALVERSUND KAMMERKOR

Styret i 2014

Leder:	Helge Øgaard
Nestleder:	Torunn Nåmdal
Kasserer:	Helge Øgaard
Sekretær:	Dag Sunnanå
Styremedlem:	Arvid Sakseide



Varamedlemmer: Jacqueline Chesney og Trygve Skanding

Dirigent Odd Leif Mjøs og begge vararepresentantene har møtt på styremøtene

Styremøter

Siden forrige årsmøte har det vært avholdt sju styremøter. På disse har semesterplaner, aktiviteter og økonomi vært gjennomgående temaer.

Aktiviteter

2014 må trygt kunne sies å være det store lokale konsertåret. En framføring av Messias i påsken i Myking kirke ble en fin opplevelse, hvor koret fikk en rekke positive tilbakemeldinger på flott framføring og ikke minst for fin balanse mellom stemmegruppene. Men konsertmessig toppet det seg helt klart med framføringen av Juleoratoriet i den nye Knarvik kirke 21. desember. En absolutt fullsatt sal og solid applaus ga høylydt uttrykk for at dette var den store julekonserten i Nordhordland dette året.

Kammerkoret var også sterkt delaktig ved den høytidelige innvielsen av Knarvik-kirken den første adventssøndagen 30. november. Tilsvarende deltok koret ved en såkalt kledningskonsert i Alversund 27. september og ved den tradisjonelle julekonserten samme sted 14. desember.

I vårsemesteret hadde koret en hyggelig tur til Voss i dagene 23. – 25. mai, hvor det ble lyttet til så vel SKRUK som lokale kor, i tillegg til at kammerkoret stilte opp og sang på et kjøpesenter. Større sus var det imidlertid da koret 1. pinsedag kunne fornye sin kjendisstatus ved å medvirke på en radio- og TV-sendt gudstjeneste fra Seim kirke.

Fram til Knarvik nye kirke ble tatt i bruk, har koret hatt sine faste tirsdagssamlinger i kyrkjelydshuset i Alversund. Foran de store konsertoppgavene, og særlig i høstsemesteret, har koret dessuten hatt utvidet øvingstid i stedet for korseminarer i helgene. Flere medlemmer har også deltatt aktivt i forsangertjenesten ved flere gudstjenester i soknet.

Styret vil til slutt rette en stor og varm takk til korets inspirerende og alltid engasjerte dirigent Odd Leif Mjøs, som tålmodig har innprentet de lange vokalene, mens han samtidig strør om seg med underfundige ordspill. Mye tyder på at han vil fortsette med dette også i

et jubileumsår, hvor koret kan se tilbake på 25 klangfulle år i kirkemusikkens tjeneste. I den anledning er planlegging av ulike markeringer i gang, blant annet en Englandstur.

I tillegg vil styret (utenom Helge) på vegne av hele koret takke Helge for dobbeltrollen han har hatt som leder og kasserer, der han har styrt og kommunisert til alles tilfredshet.

Takk går videre til Jacquie for nydelig fløytespill og direksjon, til Inger Helene som repetitør og organist og til Arvid som repetitør for mannsstemmene. Vi må heller ikke glemme takkens ord til Inger, Bjørg og Sigrun for at de pynter og på ulike måter skaper en trivelig ramme for samlingene våre.

Alversund 10. februar 2015

Helge Øgaard

(leder)